
Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау агенттігі Басқармасының»"Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және 
қаржы ұйымдарын реттеу мен қадағалау агенттігінде құжаттарды ұсыну мәселелері 
бойынша кейбір нормативтік құқықтық кесімдерге толықтырулар мен өзгерістер енгізу 
туралы" 2007 жылғы 30 наурыздағы N 76 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау агенттігі Басқармасының 2007 жылғы 25 маусымдағы N 190 Қаулысы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2007 жылғы 6 тамызда 
Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне N 4850 болып 
енгізілді.
       Қ о л д а н у ш ы л а р д ы ң  н а з а р ы н а ! ! !  
      Қаулының қолданысқа енгізілу тәртібін  2-тармақтан  қараңыз.
      Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерін Қазақстан 
Республикасының заңнамасына сәйкес келтіру мақсатында Қазақстан Республикасы 
Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен қадағалау агенттігі (бұдан әрі - 
Агенттік) Басқармасы  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Агенттік Басқармасының»"Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы 
ұйымдарын реттеу мен қадағалау агенттігінде құжаттарды ұсыну мәселелері бойынша 
кейбір нормативтік құқықтық кесімдерге толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы" 
2007 жылғы 30 наурыздағы   қаулысына (Нормативтік құқықтық актілерді N 76 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 4670 тіркелген) мынадай өзгеріс енгізілсін: 
      4, 5, 8-тармақтар алынып тасталсын.
      2. Осы қаулы»"Лицензиялау туралы" Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 11 
қаңтардағы   қолданысқа енгізілген күннен бастап қолданысқа енгізіледі.Заңы 
      3 .  З а ң  д е п а р т а м е н т і  ( М . Б .  Б а й с ы н о в ) :  
      1) осы қаулыны Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
т іркеуден  өтк і зу  шараларын қолға  алсын;  
      2) осы қаулыны қабылдаған күннен бастап он күндік мерзімде оны Агенттіктің 
мүдделі бөлімшелеріне және»"Қазақстан қаржыгерлерінің қауымдастығы" Заңды 
тұлғалар бірлестігіне жіберсін.
      4. Агенттіктің Төраға Қызметі (Е.Н. Заборцева) осы қаулыны Қазақстан 
Республикасының бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау шараларын қолға алсын.
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау Агенттік Төрағасының орынбасары Ғ.Н. 
Өзбековке жүктелсін.
      Төраға



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


